
Krém Psoriasis-Contour 50ml

  

Poskytuje komplexní účinek na všechny příznaky kožních projevů psoriázy. Rostlinné oleje a
extrakty pomáhají zmírňovat stav a mají lokální regenerační účinek.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH233,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 233,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceENJEE. UA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/krem_psoriaza_contour.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21890&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=568&tmpl=component


Popis Krém "Psoriasis-Contour" poskytuje komplexní účinek na všechny příznaky kožních projevů
psoriázy. Aktivuje lokální ochranné a metabolické procesy, což vytváří podmínky pro dosažení
dlouhodobé remise. Rostlinné oleje a extrakty pomáhají zmírňovat stav a mají lokální
regenerační účinek.
Krém Psoriasis-Contour, vyrobený na lehké emulzní bázi, se rychle vstřebává a nezanechává
žádné stopy.
Ingredience: Aqua purificata, Oleum Helianthi, Oleum Amigdalarum, Berberine, Glycerin, Stearin
Acid, Oleum Сoconut, D-pantenolum, Beeswax, Glycerolum Monostearate, Emulgade SE-PF, Isopropyl
Palmitate, Cetyl Alcohol, Chamomillae Extract, Chelidonii Extract, Bidens Тripartita Extract,
Olivem, Cyclomethicone, Magnesium Chloride, Calcium Chloride, Preservative Salimiх K-100.
Aktivní látky: 
Slunečnicový olej- Olej ze sladkých mandlí. Berberin. Glycerin. Kokosový olej. D-panthenol.
Včelí vosk. Extrakt z heřmánku, z vlaštovičníku, z dvouzibce trojdílného. Chlorid hořečnatý.
Chlorid vápenatý.

Návod k použití
Malé množství krému vetřete do předem vyčištěných postižených míst, dokud se nevstřebá 1 - 2x
denně. Po nanesení krému si umyjte ruce.

Průběh aplikace: lze používat dlouhodobě. Není to návykové.

Varování
Nenanášejte krém na pokožku, která nebyla předem očištěna. V případě individuální citlivosti
na složky krému by mělo být používání přerušeno. Použití krému u dětí i na poraněná místa kůže
se doporučuje předem dohodnout s lékařem.

Kontraindikace
Individuální citlivost na složky krému.

Podmínky skladování: Skladujte na místě chráněném před přímým slunečním zářením, při teplotě
5°C až 25°C.
Z DŮVODU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1223/2009 O KOSMETICKÝCH PŘÍPRAVCÍCH
NEMŮŽEME O TOMTO VÝROBKU UVÉST VÍCE INFORMACÍ.
Balení: 50 ml
Země původu: EU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

